Iste fuit magister effrons et audax
 in peccato suo qd. alii qd. eat pncipia
 cap. de tibu symeon ut h. h.
 infra et de it. dnt zoseq et
 Ra. Sa. qd. in pala dicit moy.
 corudialibz pncipia qd. liate po-
 tit ingredi ad illa muliere
 & eam accipere in vxore sicut
 moy. accepit sephoam filia
 sacerdot. madian ut h. h. exo
 h. Sed no eat pncipia qd. qudo
 moy. moy. accepit sephoam
 ad huc no erat data ley filijs
 ifrl. que phib. matrimoniu
 ad alienigenis nec moy. ses
 p vxorem sua tracta fuit ad
 ydolatriam Sed qnto ipse con-
 traxit eam de ritu gentili
 ad cultu veri dei Intrauit
 coram fratribz suis i. colubilibz
 qui ei p. suadebant qnd. vi-
 dente moyse et omni turba
 filios ifrl. No qd. vident
 ipm. dubitem ad muliere
 uel in tntem locu ubi ipa
 eat quia no erat ita pncipia ta.
 bnaula fedet sed qd. videt.
 bus moy. et alijs ipse rec.
 pit de loco d. qd. ibat ad
 muliere illam p actu veno
 & quib. eat eius culpa. Came
 et contemptu tali qd. caa expub.
 licatione Qui flebant ante
 fores tabnaculi timentes ira
 dei pncipia pncipia. Et ad vi-
 disse pncipia pncipia virum
 sic pncipia & inuicandem
 recule. Surgit de medio

multa mō accensus zelo legis
ingressus ē post vix ista
ilupant in hebreo hō tabna.
aulu vñ dicit a qui hec quot
mēuit tabna? illius pñcipis
vbi adduxat p̄dicta muliere
ut ibi cognoscat ea carnalit.
Alij aut dicit q̄ intravit ta-
bna ad muliere q̄ erat casta
p̄ mod̄ p̄stibuli ut dicit tran-
sato mō. Et p̄ fedit ambos
quia rapit eos in vitu. Et
stavit q̄ plaga a filijs isrl.
Quia p̄ zelum ipsius phinices
dus fuit placatus ne p̄cedet
vltia plaga in p̄lo ut ex
hā sequet. Et de ei pace
fedeis mei r̄ dignitate p̄cedo.
q̄ post p̄m suū ligēndog
decessit p̄cedo aaron & filijs
eius in phinices nō est et
q̄ dicit sup̄ mūe p̄ri suo et
ei p̄cedē in p̄cedo si hic
cōspicatus de vltis. Et aut
nomo vi r̄ hoc dicit ad com.
daco phinices qui zelo dei
motus nō timuit occidē p̄no-
pem vñ. Et bus p̄no m̄lic
madianit̄ r̄ hoc exprimit.
ad ondend adiu madianit̄
Contra filios isrl qui cum
alijs mulieribus m̄funt
filia nobilissimi p̄no p̄is
eoz ad p̄stibulu ut possent
deape filios isrl. & p̄trahē
ad offensam dei p̄i hostes
nos sentiant hic q̄t p̄no
p̄no. madianit̄ eoz p̄no-

cauent filios isrl ad p̄m
ut p̄com ē et cā hoc dicit
p̄no p̄no p̄no p̄no p̄no
nato populi m̄ p̄no
ca. xxvi mō moyses p̄no
p̄no p̄no p̄no p̄no
Ca p̄no d̄ hostes uos sen-
ciant madianite h̄ hostes
dibi ach casus & p̄no
eos non p̄no aut p̄no
demaabit tamen et quia
si ip̄ m̄funt filios suos
ad decipiend̄ filios isrl nō
tamen ita nobiles m̄funt
sicut fecit madianite h̄
q̄ ip̄ p̄no est de p̄no
de eis de qua de p̄no
dauid ut h̄ p̄no vltis
h̄ q̄ dicit q̄ h̄ p̄no n̄le-
llare q̄ m̄abitat ut dicit
p̄no. xxvi ca. xxvi
Postquam noxior
p̄no offensus
hic m̄ p̄no r̄no.
dicit q̄ p̄no qui fuit de or-
dinat̄ p̄no idolatam ut dicit
Et p̄no h̄ ordinat̄
p̄no vñ ad p̄no p̄no
p̄no ad p̄no p̄no p̄no
ca. xxvii ibi dicit q̄
p̄no ad deū ca. xxvii
Ca p̄no p̄no q̄ ad p̄no
ordinat̄ p̄no m̄ p̄no
p̄no diuiso ut dicit
p̄no h̄ p̄no h̄ q̄ q̄no
negligit & p̄no maḡ
Cum q̄ p̄no multa h̄
gia et contumaces cessant
eoz quib̄ p̄no illud q̄ est
p̄no & p̄no et quia